
Dell 04WGYD データシート

Dell Q28-100G-SR4-85C 100GBASE-SR4 100GbE MPO 850nm QSFP28 トランシーバー FTLC9555REPM3-E5

04WGYD

Dell 04WGYD Q28-100G-SR4-85C QSFP28

トランシーバーは、ネットワークの範囲を拡張するファイバー接続を提供します。QSFP28 (Quad Form Factor

Pluggable) フットプリントを備えたこのホットプラグ対応トランシーバーは、MPO-12 コネクタを備えています。Dell

ネットワーキング 100GBase-SR4 QSFP28 トランシーバーは、最大 100 m までの 100GbE 接続を提供します。

さらに、独自の強化されたデジタル診断モニタリング インターフェイスを提供し、トランシーバー温度、レーザー バイ

アス電流、送信光パワー、受信光パワー、トランシーバー電源電圧などのデバイス動作パラメーターにリアルタイムで

アクセスできます。

仕様

メーカー: デル

品番：04WGYD

モデル番号: Q28-100G-SR4-85C

MPN: FTLC9555REPM3-E5

デバイスタイプ: プラグインモジュール

フォームファクタ: QSFP28



最大データレート: 103.125Gbps (4x 25.78Gbps)

波長: 850nm 

最大ケーブル距離: 70m@OM3/100m@OM4

コネクタ:MTP/MPO-12

ケーブルタイプ: MMF

送信機タイプ: VCSEL 850nm

受信機のタイプ: PIN

DDM/DOM: サポート

互換性

この Dell 04WGYD Q28-100G-SR4-85C は、次のシステムと互換性があります。

パワーエッジ C4130

パワーエッジ C4140

パワーエッジ C6420

パワーエッジ C6525

パワーエッジ FC430

パワーエッジ FC630

パワーエッジ FC640

パワーエッジ FC830

パワーエッジMX750C

パワーエッジ R250

パワーエッジ R430

パワーエッジ R440

パワーエッジ R450

パワーエッジ R530

パワーエッジ R540

パワーエッジ R550

パワーエッジ R630

パワーエッジ R640

パワーエッジ R6415

パワーエッジ R650

パワーエッジ R650XS

パワーエッジ R6515



パワーエッジ R6525

パワーエッジ R730

パワーエッジ R730XD

パワーエッジ R740

パワーエッジ R740XD

パワーエッジ R740xd2

パワーエッジ R7415

パワーエッジ R7425

パワーエッジ R750

パワーエッジ R750XA

パワーエッジ R750XS

パワーエッジ R7515

パワーエッジ R7525

パワーエッジ R840

パワーエッジ R930

パワーエッジ R940

パワーエッジ R940xa

パワーエッジ T150

パワーエッジ T430

パワーエッジ T550

パワーエッジ T630

パワーエッジ T640

パワーエッジXR11

パワーエッジXR12

今すぐ購入
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